
J
DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
- LIKVIDACE ODPADŮ VN BRNO

uzavřené dne 21. 12. 2022

I.
Smluvní strany

1. Vojenská nemocnice Brno

sídlo:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
č. účtu:

Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno
plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
60555530
CZ60555530
ČNB
4034881/0710

na straně jedné (dále jen "Objednatel")

2. RONYTRANS, s.r.o.

sídlo: Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 27703568
DIČ: CZ27703568
bankovní spojení:                
                      
zastoupená: Jiřím Bednářem, jednatelem
zastoupená na základě plné moci: Pavlem Škurkem, ředitelem

na straně druhé (dále jen "Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel dále též společně označováni jako "smluvní strany", níže
uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisu a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, o zadávání
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisu tento Dodatek č. 2 (dále jen "dodatek").

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany Vojenská nemocnice Brno jako Objednatel a společnost RONYTRANS,s.r.o.
jako Poskytovatel uzavřely mezi sebou dne 21. 12. 2022 SMLOUVUO POSKYTOVÁNÍSLUŽEB
- LIKVIDACE ODPADŮVN BRNO (dále jen jako "Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na úpravě cen dodávaného zboží dle přiloženého ceníku, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku, který odráží současný nárůst cen v důsledku navýšení
vstupu, vzrůstu inflace a celosvětové krizi. Smluvní strany se dohodly na zvýšení
jednotkových cen o 8 %. Nové ceny navýšené o 8 % budou účtovány s platností od 1. 4.
2023.

Dále se smluvní strany dohodly na doplnění předmětu plnění Smlouvy dle přiloženého
ceníku, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku, o položky:

• Kód odpadu 150 110 - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

1



• Kód odpadu 200 132 - Jiná nepoužitelná léčiva

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem Č. 2 nedotčené a zůstávají beze změny.

Dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejní Objednatel tento dodatek v registru
smluv. Zveřejnění bude provedeno za pomoci automatického strojového převodu textu.

Tento Dodatek se uzavírá ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy
obdrží Objednatel a dva stejnopisy obdrží Poskytovatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, což stvrzují svými podpisy.

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V Brně dne V Brně dne: ,l f..t.,f'O!!::i 

R(QNYTRANS   
Přívrat 1454112 @

61600 Brno - 2:abovřesky
ic. 27703568, DIČ: CZ27703568

Pavel Škurek, ředitel
RONYTRANS, s.r.o ..

plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
Vojenská nemocnice Brno

2


